Arnoldus filius naturalis #quondam# Tielmanni filii quondam Arnoldi Arnoldi' Tielkini maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis de Maren carpentarii pro se et pro Jutta filia dicti quondam Johannis de Maren et Theodericus de Boerdonc maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie dicti quondam Johannis de Maren (dg: #hereditariam ?paccionem# dimidii modii s) hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco de hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mesure Paulus filius quondam Theoderici de Dormalen dictis Elizabeth (dg: et Crist) Jutte et Cristine atque Johanni et Martino liberis quondam Katherine relicte quondam Johannis de Maren solvere tenetur hereditarie purificationis ex universis hereditatibus (dg: s) de quibus quedam infra libertatem oppidi de Busco et quedam in parochia de (dg: Berlike) Berlikem sunt site et quas hereditates dictus Paulus erga dictam quondam Katherinam et dictos Johannem Cristinam Elizabeth et Juttam eius liberos ad pactum acquisiverat scilicet pro censibus annuatim exinde solvendis et pro predicta paccione duorum et dimidii modiorum siliginis et pro hereditario censu quatuor aureorum denariorum antiquorum scilde vocatorum prout in litteris (dg: promittens) hereditarie supportaverunt dicto Paulo promittentes ratam servare (dg: et ob) et obligationem ex parte eorum deponere promisit (dg: indi) insuper (dg: di) primodictus Arnoldus super omnia quod ipse dictam Juttam et eius heredes perpetue talens' {dwars streepje boven de e} habebit quod nunquam presumet se jus in dicta paccione dimidii modii siliginis habere.

BP 1179 p 350v 05 ±vr 09-02-1392.

Voornoemde Paulus zvw Theodericus van Dormalen ev Katherina dvw Johannes van Maren timmerman deed tbv Arnoldus nzvw Tielmannus zvw Arnoldus Tielkini, Theodericus Boerdonc en Jutta dvw voornoemde Johannes van Maren afstand van alle erfgoederen, die voornoemde Johannes van Maren tijdens zijn leven had verkocht en vervreemd aan verschillende personen.

²⁵ Johannes van Maren timmerman * Katherina, thans weduwe.

1. Elizabeth * Arnoldus nzvw Tielmannus zvw Arnoldus Tielkini.
2. Jutta; zij heeft erfgenamen.
3. Cristina * Theodericus van Boerdonc.
4. Johannes, thans overleden.
5. Martinus, thans overleden.
6. Katherina * Paulus zvw Theodericus van Dormalen.

Dictus Paulus maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Johannis de Maren #carpentarii# super omnibus hereditatibus quas dictus Johannes de Maren in sua vita (dg: ve.erat) vendiderat et alienaverat quibuscumque personis quovis modo ad opus Arnoldi filii naturalis quondam Tielmanni filii quondam Arnoldi Tielkini et Theoderici Boerdonc et Jutte filie quondam (dg: d) dicti Johannis de Maren renunciavit promittens ratam servare.

BP 1179 p 350v 06 +vr 09-02-1392.

Voornoemde Paulus zvw Theodericus van Dormalen ev Katherine dvw Johannes van Maren timmerman deed tbv voornoemde Arnoldus nzvw Tielmannus zvw Arnoldus Tielkini en Theodericus Boerdonc afstand van alle goederen, die aan hem en zijn vrouw Katherine gekomen waren na overlijden van Johannes en Martinus, kvw Johannes van Maren.

Dictus Paulus maritus et tutor legitimus dicte Katherine sue uxoris super omnibus bonis sibi et dicte Katherine sue uxori de morte Johannis et Martini liberorum dicti quondam Johannis de Maren successione advolutis quocumque consistentibus sive sitis ad opus dictorum Arnoldi et Theoderici renunciavit promittens ratam servare.

BP 1179 p 350v 07 vr 09-02-1392.

Petrus Nezen soen, zijn vrouw Enghela wv Rodolphus gnd Ridder en Theodericus Lijsscap ev Aleijdis, dv voornoemde Enghela en wijlen Rodolphus Ridder, verkochten aan Willelmus van Vucht zvw Willelmus Telder een b-erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, die Ghibo die Ridder met Lichtmis moet leveren aan voornoemde Enghela en haar dochter Aleijdis, gaande uit (1) een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Truda Denkens enerzijds en kv Petrus gnd Ebben soen anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, ter plaatse gnd Mortel, tussen Arnoldus gnd Coelborner enerzijds en Johannes Peters soen anderzijds, (3) een stuk beemd, aldaar, tussen Walterus Erijts soen enerzijds en Jacobus van den Wiel anderzijds, (4) een stuk land, in Helvoirt, tussen Johannes van Brolijo enerzijds en voornoemde Ghibo anderzijds, (5) alle erfcijnzen, die een zekere Scoerwegge moest betalen aan voornoemde Enghela en haar dochter Aleijdis, (6) 1 penning erfcijn, die kvw Ghibo gnd Loijs moeten betalen aan voornoemde Enghela en Aleijdis, welke erfgoederen en cijnzen voornoemde Ghibo Ridder in pacht verkregen had van voornoemde Enghela en haar dochter Aleijdis, voor een cijnshoen en voor voornoemde pacht van 5 zester rogge.

Petrus Nezen soen maritus legitimus ut asserebat Enghele sue uxoris relicte quondam Rodolphus' dicti Ridder et dicta Enghela cum eodem tamquam cum tutore et Theodericus Lijsscap maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie dictorum Enghele et quondam Rodolphi Ridder hereditariam paccionem quinque sextariorum siliginis mesure de Busco quam (dg: se) Ghibo die Ridder dictis Enghele et Aleijdi eius filie solvere tenetur hereditarie purificationis ex pecia terre sita in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Trude Denkens ex uno et inter hereditatem liberorum Petri dicti Ebben soen ex alio item ex pecia terre sita ibidem in loco dicto Mortel inter hereditatem Arnoldi dicti Coelborner ex uno et inter hereditatem Johannis Peters soen ex alio item ex pecia prati sita ibidem inter hereditatem Walteri Erijts soen ex uno et inter hereditatem Jacobi van den Wiel ex alio item ex pecia terre #cum suis attinentiis# sita in parochia de Helvoert inter hereditatem Johannis de Brolijo ex uno et inter hereditatem dicti Ghibonis ex alio item ex omnibus hereditariis censibus quos quidam dictus Scoerwegge dicte Enghele et Aleijdi eius filie solvere tenebatur atque ex uno denario hereditarii census quem liberi quondam Ghibonis dicti Loijs solvere tenebantur dicte Enghele et Aleijdi ut dicebant et quos hereditates et census dictus (dg: quondam)